
UCHWAŁA NR 254/XXXIV/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  na wniosek Wójta Gminy Miedźno, Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego 
uchwałą nr 138/XIX/2008 Rady Gminy Miedźno z dnia 17 kwietnia 2008 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w sołectwie Ostrowy (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 129, poz. 2510) w granicach określonych na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Miedźno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 27E1FDE5-E3D6-43AD-B7E3-6DBE965CA1F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 254/XXXIV/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zasięg zmiany dokumentacji planistycznej 

 
 

Id: 27E1FDE5-E3D6-43AD-B7E3-6DBE965CA1F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

